
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н  Я

A L l L A o t i №  Î & Q

Про зняття з квартирного обліку 
при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради

Враховуючи рекомендації громадської комісії з житлових питань при виконавчому 
комітеті Коростишівської міської ради від 24.10.2019 року та керуючись рішенням 
виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 23.01.2018 року №15 «Про 
проведення інвентаризації квартирного обліку громадян, які потребують поліпшення 
житлових умов за місцем проживання», п.25 «Правил обліку громадян, які потребують 
поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській PCP», 
затверджених постановою Ради Міністрів Української PCP та Української республіканської 
ради професійних спілок від 11.12.1984 року №470. пп.2 п. «а» ст.30 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Зняти з квартирного обліку громадян, які понад 10 років не проходили 
перереєстрацію та не підтверджували наявність підстав для подальшого перебування на 
квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради:

1.1. Лінник Лілію Тихонівну та членів її сім'ї прож. за адресою: м.Коростишів. 
вул.Семінарська, 50. На квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівської 
міської ради перебували з 17.01.1991 року у загальній черзі.

1.2. Гаврилюк Олену Володимирівну прож. за адресою: м.Коростишів. вул.Горького. 
406, кв.2. На квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради 
перебували з 13.12.1991 року у загальній та першочерговій черзі.

1.3. Цират Тетяну Володимирівну та членів її сім'ї прож. за адресою: м.Коростишів. 
вул. Добролюбова, 49. На квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівської 
міської ради перебували з 13.12.1991 року у загальній черзі.

1.4. Пугакова Петра Калиновича прож. за адресою: м.Коростишів, вул.Семінарська. 
118. На квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради 
перебував з 13.12.1991 року у загальній черзі.



1.5. Ковальчука Степана Олексійовича та членів його сім'ї прож, за адресою:
м.Коростишів. вул.Київська. 133. кв. 6. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 14.11.1991 року у загальній черзі.

1.6. Янішевського Віктора Йосиповича та членів його сім'ї прож. за адресою:
м.Коростишів, вул.Гелевея, 50. На квартирному обліку при виконавчому комітеті
Коростишівської міської ради перебували з 14.11.1991 року у загальній черзі.

1.7. Виговського Йосипа Антоновича та членів його сім'ї прож. за адресою:
м.Коростишів, вул. Зарічна, 15 кв. 3. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 25.12.1997 року у загальній черзі.

1.8. Зінчук Тетяну Василівну та членів її сім'ї прож, за адресою: м.Коростишів,
вул.Островського, 10, кв. 19. На квартирному обліку при виконавчому комітеті
Коростишівської міської ради перебували з 01.11.1991 року у загальній черзі,

1.9. Виховського Геннадія Антоновича та членів його сім'ї прож. за адресою:
м.Коростишів, вул.Київська, 102, кв.8. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 09.10.1991 року у загальній черзі.

1.10. Стругайло Оксану Степанівну та членів її сім'ї прож. за адресою: м. Коростишів. 
вул.Соборна Плоіца,21, кв.4. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 29.01.1992 року у загальній та першочерговій 
черзі.

1.11. Красовського Сергія Анатолійовича та членів його сім'ї прож. за адресою: 
м.Коростишів. вул.Грибоедова, 4. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 29.01.1992 року у загальній черзі.

1.12. Бондаренка Ігоря Павловича та членів його сім'ї прож. за адресою: м.Коростишів, 
вул. Київська, 111, кв. 38. На квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівської 
міської ради перебували з 29.01.1992 року у загальній черзі.

1.13. Уніченка Олександра Васильовича та членів його сім'ї прож. за адресою: 
м.Коростишів, вул.Київська, 141, кв. 14. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 29.01.1992 року у загальній черзі.

1.14. Сичевського Томаша Іполітовича прож. за адресою: м.Коростишів, вул.Жовтнева. 
39, На квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради 
перебував з 13.12.1991 року у загальній черзі.

1.15. Бурячок Віру Олексіївну та членів її сім'ї прож. за адресою: м. Коростишів, 
вул.М. Лисенка, 9, На квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівської 
міської ради перебували з 18.12.1991 року у загальній та першочерговій черзі.

1.16. Климчука Сергія Миколайовича та членів його сім'ї прож. за адресою: 
м.Коростишів, вул.Польова, 24. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 13.12.1991 року у загальній черзі.

1.17. Огородник Наталію Олександрівну прож. за адресою: м.Коростишів. 
вул.Шевченка. 14. На квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівської 
міської ради перебувала з 15.03.1991 року у загальній та першочерговій черзі.



1.31. Притику Надію Олександрівну та членів її сім'ї гірож, за адресою: м. Коростишів. 
вул. Київська. 127, кв. 13. На квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівеької 
міської ради перебували з 20.10.1993 року у загальній черзі.

1.32. Кравчука Анатолія Степановича та членів його сім’ї гтрож. за адресою: 
м.Коростишів, вул. Київська, 100, кв. 11. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівеької міської ради перебували з 20.10.1993 року у загальній черзі.

1.33. Лук'янчук Антоніну Петрівну та членів її сім'ї прож. за адресою: м. Коростишів, 
вул. Залізнична станція, 3, кв. 2. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівеької міської ради перебували з 20.10.1993 року у загальній черзі.

1.34. Рудзея Сергія Петровича та членів його сім’ї прож. за адресою: м. Коростишів. 
вул. І. Франка, 26, кв. 41. На квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівеької 
міської ради перебували з 20.10.1993 року у загальній черзі.

1.35. Бежевця Олександра Вікторовича та членів його сім'ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Реміснича, 10, кв. 2. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівеької міської ради перебували з 23.01.1986 року у загальній і позачерговій черзі.

1.36. Коваля Євгена Євгеновича за реєстр. за адресою: м.Коростишів. 
вул.Більшовицька, 113, кім.19. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівеької міської ради перебував з 21.01.2009 року у загальній і позачерговій черзі.

2. Зняти з квартирного обліку громадян, яким за рахунок державних коштів придбано 
житло:

2.1. Палія Олександра Борисовича та членів його сім’ї прож. за адресою: 
Коростишівський р-н, с. Вільня, вул. Польова, 24. На квартирному обліку при виконавчому 
комітеті Коростишівеької міської ради перебували з 26.12.2018 року у загальній і 
позачерговій черзі.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на громадську комісію з

І.М. Кохан




